PAGE

                                                                     ПРОЕКТ

                                                               [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Новоюрковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  »  октября  2020 г.                              №

с. Новые Юрковичи

Об индексации заработной платы работникам

Новоюрковичской сельской администрации

Климовского района Брянской области

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 21сентября 2020 года N 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2020 года», постановлением администрации Климовского района  от 29.09.2020 года № 693 «Об индексации заработной платы работникам администрации Климовского района, структурных подразделений и функциональных органов администрации Климовского муниципального района Брянской области», в рамках реализации решения Новоюрковичского сельского Совета народных депутатов от 16 октября 2020 года № 4-99 «Об индексации заработной платы работникам

Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области», постановляю:
       1.Индексировать с 1 октября 2020 года на 3,8 % оплату труда работников Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области из бюджета Новоюрковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области.

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

       3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собою.

Глава Новоюрковичской

сельской администрации:

                                                                  Н.П. Прокопенко